令和７年度 秋田県総合政策審議会

第１回環境・くらしワーキンググループ

日 時 令和７年７月１８日（金）

      10 時 00 分～12 時 00 分

場 所  本庁舎７階73会議室

次 第

１ 開会

２ 生活環境部次長あいさつ

３ 委員の紹介

４ 座長選出

５ 座長あいさつ

６ 議事

（１）今年度の環境・くらしワーキンググループの進め方について

（２）新秋田元気創造プランの振り返り

（３）次期総合計画における有効な施策の検討

（４）その他（事務連絡等）

７ 閉会

《事前配付資料》

・次第

・出席者名簿

・資料１  令和７年度環境・くらしワーキンググループの進め方について

・資料２  「新秋田元気創造プラン」（基本政策）のこれまでの取組

・資料３  次期計画の施策及び施策の方向性の素案

・参考資料１ 現行プランにおける令和７年度の主要事業について

・参考資料２ 新秋田元気創造プラン（基本政策）

・参考資料３ 次期総合計画の基本的な考え方

《当日配付資料》

・配席図